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INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

251511546 ARTHUR SOARES DE FREITAS 18 20 12 18 68 12/08/2010 AC-TINT

255010088 MARIA EDUARDA BENTO DE CARVALHO 20 16 12 16 64 27/08/2010 AC-TINT

25967824 YASMIN ALVES DO CARMO 18 16 16 14 64 07/05/2011 AC-TINT

25339865 PYETTRA MOREIRA RODRIGUES SILVA 22 12 16 12 62 04/04/2010 AC-TINT

251313271 LISA MARA LIMA CARDOSO 22 14 10 14 60 14/03/2011 AC-TINT

25055381 ALICE MELLO VIEIRA PENNA 22 14 14 8 58 06/10/2010 AC-TINT

25668154 ISADORA PALMA FERRARI 22 14 10 12 58 16/04/2010 AC-TINT

25914245 VITHÓRIA RIBEIRO SOUZA VIEIRA 22 10 14 12 58 14/01/2011 AC-TINT

25694246 CAROLINE DE OLIVEIRA BERNARDO 22 12 12 10 56 09/06/2010 AC-TINT

253212840 ANA LUISA ALEIXO SOARES 20 14 10 10 54 09/01/2011 AC-TINT

25035997 PYLAR MENDONCA VAZ 20 10 12 12 54 12/05/2011 AC-TINT

253911497 GUSTAVO ORLANDO ARRUDA RINCO 18 14 6 16 54 21/07/2010 AC-TINT

25644448 MELISSA AQUINO DA CONCEICAO 18 12 14 10 54 28/04/2010 AC-TINT

257813194 MARIA LUIZA ALEIXO DOS SANTOS 22 10 16 4 52 24/01/2011 AC-TINT



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

257612238 JULIA BARBOSA FERNANDES 16 10 14 12 52 01/07/2011 AC-TINT

252110985 LAURA FERREIRA NASCIMENTO 22 14 8 6 50 26/02/2011 AC-TINT

25252368 JULIA VITORIA DA SILVA PADILHA 22 10 10 8 50 30/06/2011 AC-TINT

25284619 ELLEN GOMES LEOCADIO 18 10 14 8 50 17/03/2011 AC-TINT

259912497 ANNA CLARA PEIXOTO ANDRADE 22 10 6 8 46 21/02/2011 AC-TINT

250611716 YASMIN GUILHERMINO PRATES BENTO 20 14 8 4 46 17/03/2011 AC-TINT

25608946 VINICIUS DE SOUZA RODRIGUES 18 16 6 6 46 03/02/2011 AC-TINT

258110678 RAYSSA GRAVINA DE ALMEIDA 18 10 8 10 46 30/09/2010 AC-TINT

256311023 MARCELLA SILVA ALEIXO 18 8 14 6 46 25/09/2011 AC-TINT

258813712 KAYLAINE MINAS CANDIDO 14 12 10 10 46 23/03/2011 AC-TINT

259911846 LARA TALMA VIEIRA 22 8 8 6 44 03/06/2010 AC-TINT

25689976 YARA SOUZA SILVA 20 8 6 10 44 31/03/2011 AC-TINT

250414040 CIBELLY VITORIA TARGINO CORDEIRO 16 6 12 10 44 13/09/2010 AC-TINT

25199821 MARIA CLARA MELO MASALA 14 8 10 12 44 11/07/2010 AC-TINT

25626186 GABRIELLY DE BRITO VIANA 12 14 10 8 44 27/05/2010 AC-TINT

25826970 LAURA AMARAL ELEUTERIO 18 10 10 4 42 13/01/2011 AC-TINT

25406703 ISABELLI LUIZA PATROCINIO 18 10 8 6 42 28/05/2010 AC-TINT

25358776 ISABELLA GREGORIO SOARES MAGALHAES 16 10 10 6 42 16/07/2010 AC-TINT

25395999 LARA FERREIRA NEVES 14 10 10 8 42 19/11/2010 AC-TINT



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

25608369 THAYLA MESQUITA CERIBELI 10 14 10 8 42 11/05/2011 AC-TINT

259913999 MAHARA MELO DE DEUS 16 8 12 4 40 15/12/2010 AC-TINT

251412490 STELLA TEIXEIRA MENDES 14 10 10 6 40 22/02/2012 AC-TINT

25709647 LUCAS FERNANDES VIANA 14 6 12 8 40 25/05/2011 AC-TINT

25169896 GIOVANNA QUEIROZ DE MELO 16 6 12 4 38 21/05/2010 AC-TINT

255911516 ANA JULIA BALBINO CANTELLE 14 10 6 8 38 30/12/2009 AC-TINT

25574535 MARIA PAULA ALVES GERALDO 14 10 4 10 38 02/03/2010 AC-TINT

25615317 ANA CAROLINA SINHOROTO DE PAIVA 14 8 10 4 36 22/11/2010 AC-TINT

258512527 ISABELLA PACHECO TEIXEIRA 14 6 8 6 34 03/12/2010 AC-TINT

25406328 ALICE MENDES ESTEVAO 14 6 6 8 34 27/09/2010 AC-TINT

25895647 GABRIEL PEREIRA LEÃO 12 6 8 6 32 20/12/2010 AC-TINT

25803056 DAVI DE PAULA FREITAS 10 10 6 6 32 17/05/2010 AC-TINT

25466544 ANA BEATRIZ RAMALHO PELUSO 14 8 4 4 30 11/04/2010 AC-TINT

25851232 DAVI RIBEIRO CARDOSO 8 10 8 2 28 05/07/2010 AC-TINT

254610597 CAIO ANDRADE GUILARDUCCI 10 8 6 2 26 25/04/2011 AC-TINT

25876646 LILIAN DE SOUZA TAVARES 6 4 6 0 16 08/06/2011 AC-TINT

25876651 LIVIA DE SOUZA TAVARES 8 4 2 0 14 08/06/2011 AC-TINT

254912838 LAURA MAXIMO PESSOA 0 4 2 0 6 01/05/2009 AC-TINT

259313145 STHELLA DIAS CAPORAL GOMES 0 4 2 0 6 29/05/2010 AC-TINT



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

25068049 FLAVIA THAYSSA GONCALVES DA SILVA 0 4 2 0 6 02/06/2010 AC-TINT

25108302 EDUARDA DOS REIS COELHO 0 4 2 0 6 10/09/2010 AC-TINT

250213444 BÁRBARA ALVES FERREIRA CASTRO 0 4 2 0 6 13/12/2010 AC-TINT

25386103 SARAH MINALDA BAHIA DE SOUZA 0 4 2 0 6 22/12/2010 AC-TINT

254814158 EMANUEL ADRIANO AMANCIO 0 4 2 0 6 22/12/2010 AC-TINT

25056640 LORENA VITÓRIA MARTINS RIBEIRO 0 4 2 0 6 31/01/2011 AC-TINT

253710819 VITORIA DE SOUZA REMIDIO 0 4 2 0 6 07/02/2011 AC-TINT

25357658 RAFAELA MARQUES DA SILVA 0 4 2 0 6 21/02/2011 AC-TINT

25349830 ANA JULIA PENHA NASCIMENTO 0 4 2 0 6 04/03/2011 AC-TINT

250712483 BRYAN ANTERO DA SILVA NEVES 0 4 2 0 6 16/03/2011 AC-TINT

25428126 CARLOS EDUARDO MOREIRA DE MEDEIROS 0 4 2 0 6 30/04/2011 AC-TINT

25215414 MYLENA APARECIDA LIBERATO NOGUEIRA 0 4 2 0 6 10/05/2011 AC-TINT

254713708 GIOVANA BARROS DE OLIVEIRA 0 4 2 0 6 06/06/2011 AC-TINT

258213921 MARCELA VITÓRIA DOS SANTOS ABREU 0 4 2 0 6 12/06/2011 AC-TINT

257711230 FELIPE DOS SANTOS FERRAZ 0 4 2 0 6 24/06/2011 AC-TINT

258813712 KAYLAINE MINAS CANDIDO 14 12 10 10 46 23/03/2011 LB-PPI-TINT

250414040 CIBELLY VITORIA TARGINO CORDEIRO 16 6 12 10 44 13/09/2010 LB-PPI-TINT

25826970 LAURA AMARAL ELEUTERIO 18 10 10 4 42 13/01/2011 LB-PPI-TINT

25358776 ISABELLA GREGORIO SOARES MAGALHAES 16 10 10 6 42 16/07/2010 LB-PPI-TINT



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

25068049 FLAVIA THAYSSA GONCALVES DA SILVA 0 4 2 0 6 02/06/2010 LB-PPI-TINT

254814158 EMANUEL ADRIANO AMANCIO 0 4 2 0 6 22/12/2010 LB-PPI-TINT

25215414 MYLENA APARECIDA LIBERATO NOGUEIRA 0 4 2 0 6 10/05/2011 LB-PPI-TINT

25358776 ISABELLA GREGORIO SOARES MAGALHAES 16 10 10 6 42 16/07/2010 LB-PCD-TINT

25644448 MELISSA AQUINO DA CONCEICAO 18 12 14 10 54 28/04/2010 LB-EP-TINT

257813194 MARIA LUIZA ALEIXO DOS SANTOS 22 10 16 4 52 24/01/2011 LB-EP-TINT

25252368 JULIA VITORIA DA SILVA PADILHA 22 10 10 8 50 30/06/2011 LB-EP-TINT

250611716 YASMIN GUILHERMINO PRATES BENTO 20 14 8 4 46 17/03/2011 LB-EP-TINT

258110678 RAYSSA GRAVINA DE ALMEIDA 18 10 8 10 46 30/09/2010 LB-EP-TINT

256311023 MARCELLA SILVA ALEIXO 18 8 14 6 46 25/09/2011 LB-EP-TINT

258813712 KAYLAINE MINAS CANDIDO 14 12 10 10 46 23/03/2011 LB-EP-TINT

250414040 CIBELLY VITORIA TARGINO CORDEIRO 16 6 12 10 44 13/09/2010 LB-EP-TINT

25199821 MARIA CLARA MELO MASALA 14 8 10 12 44 11/07/2010 LB-EP-TINT

25826970 LAURA AMARAL ELEUTERIO 18 10 10 4 42 13/01/2011 LB-EP-TINT

25358776 ISABELLA GREGORIO SOARES MAGALHAES 16 10 10 6 42 16/07/2010 LB-EP-TINT

259913999 MAHARA MELO DE DEUS 16 8 12 4 40 15/12/2010 LB-EP-TINT

25615317 ANA CAROLINA SINHOROTO DE PAIVA 14 8 10 4 36 22/11/2010 LB-EP-TINT

25876646 LILIAN DE SOUZA TAVARES 6 4 6 0 16 08/06/2011 LB-EP-TINT

25876651 LIVIA DE SOUZA TAVARES 8 4 2 0 14 08/06/2011 LB-EP-TINT



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

25068049 FLAVIA THAYSSA GONCALVES DA SILVA 0 4 2 0 6 02/06/2010 LB-EP-TINT

254814158 EMANUEL ADRIANO AMANCIO 0 4 2 0 6 22/12/2010 LB-EP-TINT

25215414 MYLENA APARECIDA LIBERATO NOGUEIRA 0 4 2 0 6 10/05/2011 LB-EP-TINT

258213921 MARCELA VITÓRIA DOS SANTOS ABREU 0 4 2 0 6 12/06/2011 LB-EP-TINT

257711230 FELIPE DOS SANTOS FERRAZ 0 4 2 0 6 24/06/2011 LB-EP-TINT

25339865 PYETTRA MOREIRA RODRIGUES SILVA 22 12 16 12 62 04/04/2010 LI-PPI-TINT

25694246 CAROLINE DE OLIVEIRA BERNARDO 22 12 12 10 56 09/06/2010 LI-PPI-TINT

253911497 GUSTAVO ORLANDO ARRUDA RINCO 18 14 6 16 54 21/07/2010 LI-PPI-TINT

258813712 KAYLAINE MINAS CANDIDO 14 12 10 10 46 23/03/2011 LI-PPI-TINT

250414040 CIBELLY VITORIA TARGINO CORDEIRO 16 6 12 10 44 13/09/2010 LI-PPI-TINT

25626186 GABRIELLY DE BRITO VIANA 12 14 10 8 44 27/05/2010 LI-PPI-TINT

25826970 LAURA AMARAL ELEUTERIO 18 10 10 4 42 13/01/2011 LI-PPI-TINT

25406703 ISABELLI LUIZA PATROCINIO 18 10 8 6 42 28/05/2010 LI-PPI-TINT

25358776 ISABELLA GREGORIO SOARES MAGALHAES 16 10 10 6 42 16/07/2010 LI-PPI-TINT

25574535 MARIA PAULA ALVES GERALDO 14 10 4 10 38 02/03/2010 LI-PPI-TINT

25803056 DAVI DE PAULA FREITAS 10 10 6 6 32 17/05/2010 LI-PPI-TINT

25068049 FLAVIA THAYSSA GONCALVES DA SILVA 0 4 2 0 6 02/06/2010 LI-PPI-TINT

254814158 EMANUEL ADRIANO AMANCIO 0 4 2 0 6 22/12/2010 LI-PPI-TINT

25357658 RAFAELA MARQUES DA SILVA 0 4 2 0 6 21/02/2011 LI-PPI-TINT



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

25215414 MYLENA APARECIDA LIBERATO NOGUEIRA 0 4 2 0 6 10/05/2011 LI-PPI-TINT

25358776 ISABELLA GREGORIO SOARES MAGALHAES 16 10 10 6 42 16/07/2010 LI-PCD-TINT

25169896 GIOVANNA QUEIROZ DE MELO 16 6 12 4 38 21/05/2010 LI-PCD-TINT

25851232 DAVI RIBEIRO CARDOSO 8 10 8 2 28 05/07/2010 LI-PCD-TINT

25967824 YASMIN ALVES DO CARMO 18 16 16 14 64 07/05/2011 LI-EP-TINT

25339865 PYETTRA MOREIRA RODRIGUES SILVA 22 12 16 12 62 04/04/2010 LI-EP-TINT

25914245 VITHÓRIA RIBEIRO SOUZA VIEIRA 22 10 14 12 58 14/01/2011 LI-EP-TINT

25694246 CAROLINE DE OLIVEIRA BERNARDO 22 12 12 10 56 09/06/2010 LI-EP-TINT

253212840 ANA LUISA ALEIXO SOARES 20 14 10 10 54 09/01/2011 LI-EP-TINT

25035997 PYLAR MENDONCA VAZ 20 10 12 12 54 12/05/2011 LI-EP-TINT

253911497 GUSTAVO ORLANDO ARRUDA RINCO 18 14 6 16 54 21/07/2010 LI-EP-TINT

25644448 MELISSA AQUINO DA CONCEICAO 18 12 14 10 54 28/04/2010 LI-EP-TINT

257813194 MARIA LUIZA ALEIXO DOS SANTOS 22 10 16 4 52 24/01/2011 LI-EP-TINT

257612238 JULIA BARBOSA FERNANDES 16 10 14 12 52 01/07/2011 LI-EP-TINT

25252368 JULIA VITORIA DA SILVA PADILHA 22 10 10 8 50 30/06/2011 LI-EP-TINT

25284619 ELLEN GOMES LEOCADIO 18 10 14 8 50 17/03/2011 LI-EP-TINT

250611716 YASMIN GUILHERMINO PRATES BENTO 20 14 8 4 46 17/03/2011 LI-EP-TINT

25608946 VINICIUS DE SOUZA RODRIGUES 18 16 6 6 46 03/02/2011 LI-EP-TINT

258110678 RAYSSA GRAVINA DE ALMEIDA 18 10 8 10 46 30/09/2010 LI-EP-TINT



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

256311023 MARCELLA SILVA ALEIXO 18 8 14 6 46 25/09/2011 LI-EP-TINT

258813712 KAYLAINE MINAS CANDIDO 14 12 10 10 46 23/03/2011 LI-EP-TINT

25689976 YARA SOUZA SILVA 20 8 6 10 44 31/03/2011 LI-EP-TINT

250414040 CIBELLY VITORIA TARGINO CORDEIRO 16 6 12 10 44 13/09/2010 LI-EP-TINT

25199821 MARIA CLARA MELO MASALA 14 8 10 12 44 11/07/2010 LI-EP-TINT

25626186 GABRIELLY DE BRITO VIANA 12 14 10 8 44 27/05/2010 LI-EP-TINT

25826970 LAURA AMARAL ELEUTERIO 18 10 10 4 42 13/01/2011 LI-EP-TINT

25406703 ISABELLI LUIZA PATROCINIO 18 10 8 6 42 28/05/2010 LI-EP-TINT

25358776 ISABELLA GREGORIO SOARES MAGALHAES 16 10 10 6 42 16/07/2010 LI-EP-TINT

25395999 LARA FERREIRA NEVES 14 10 10 8 42 19/11/2010 LI-EP-TINT

25608369 THAYLA MESQUITA CERIBELI 10 14 10 8 42 11/05/2011 LI-EP-TINT

259913999 MAHARA MELO DE DEUS 16 8 12 4 40 15/12/2010 LI-EP-TINT

251412490 STELLA TEIXEIRA MENDES 14 10 10 6 40 22/02/2012 LI-EP-TINT

25709647 LUCAS FERNANDES VIANA 14 6 12 8 40 25/05/2011 LI-EP-TINT

25169896 GIOVANNA QUEIROZ DE MELO 16 6 12 4 38 21/05/2010 LI-EP-TINT

25574535 MARIA PAULA ALVES GERALDO 14 10 4 10 38 02/03/2010 LI-EP-TINT

25615317 ANA CAROLINA SINHOROTO DE PAIVA 14 8 10 4 36 22/11/2010 LI-EP-TINT

25406328 ALICE MENDES ESTEVAO 14 6 6 8 34 27/09/2010 LI-EP-TINT

25895647 GABRIEL PEREIRA LEÃO 12 6 8 6 32 20/12/2010 LI-EP-TINT



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

25803056 DAVI DE PAULA FREITAS 10 10 6 6 32 17/05/2010 LI-EP-TINT

25466544 ANA BEATRIZ RAMALHO PELUSO 14 8 4 4 30 11/04/2010 LI-EP-TINT

25851232 DAVI RIBEIRO CARDOSO 8 10 8 2 28 05/07/2010 LI-EP-TINT

25876646 LILIAN DE SOUZA TAVARES 6 4 6 0 16 08/06/2011 LI-EP-TINT

25876651 LIVIA DE SOUZA TAVARES 8 4 2 0 14 08/06/2011 LI-EP-TINT

259313145 STHELLA DIAS CAPORAL GOMES 0 4 2 0 6 29/05/2010 LI-EP-TINT

25068049 FLAVIA THAYSSA GONCALVES DA SILVA 0 4 2 0 6 02/06/2010 LI-EP-TINT

25108302 EDUARDA DOS REIS COELHO 0 4 2 0 6 10/09/2010 LI-EP-TINT

25386103 SARAH MINALDA BAHIA DE SOUZA 0 4 2 0 6 22/12/2010 LI-EP-TINT

254814158 EMANUEL ADRIANO AMANCIO 0 4 2 0 6 22/12/2010 LI-EP-TINT

25056640 LORENA VITÓRIA MARTINS RIBEIRO 0 4 2 0 6 31/01/2011 LI-EP-TINT

253710819 VITORIA DE SOUZA REMIDIO 0 4 2 0 6 07/02/2011 LI-EP-TINT

25357658 RAFAELA MARQUES DA SILVA 0 4 2 0 6 21/02/2011 LI-EP-TINT

25349830 ANA JULIA PENHA NASCIMENTO 0 4 2 0 6 04/03/2011 LI-EP-TINT

25428126 CARLOS EDUARDO MOREIRA DE MEDEIROS 0 4 2 0 6 30/04/2011 LI-EP-TINT

25215414 MYLENA APARECIDA LIBERATO NOGUEIRA 0 4 2 0 6 10/05/2011 LI-EP-TINT

254713708 GIOVANA BARROS DE OLIVEIRA 0 4 2 0 6 06/06/2011 LI-EP-TINT

258213921 MARCELA VITÓRIA DOS SANTOS ABREU 0 4 2 0 6 12/06/2011 LI-EP-TINT

257711230 FELIPE DOS SANTOS FERRAZ 0 4 2 0 6 24/06/2011 LI-EP-TINT



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

25358776 ISABELLA GREGORIO SOARES MAGALHAES 16 10 10 6 42 16/07/2010 PCD-TINT

25169896 GIOVANNA QUEIROZ DE MELO 16 6 12 4 38 21/05/2010 PCD-TINT

25851232 DAVI RIBEIRO CARDOSO 8 10 8 2 28 05/07/2010 PCD-TINT

Curso Ubá - INFORMÁTICA (INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO)

INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

254213490 GIOVANNA MARCIA AGUIAR DE SOUZA 24 10 16 16 66 12/11/2010 AC-TINT

25706282 FELIPE FERRER DE OLIVEIRA BERNARDO 20 12 20 14 66 11/01/2011 AC-TINT

254811544 HELEN REIS MASSARDI 24 16 8 16 64 21/05/2010 AC-TINT

251812473 MATEUS VAZ CANESCHI MATTOS 20 16 14 14 64 23/04/2020 AC-TINT

251213721 RENAN GASPAR PINTO 22 12 12 16 62 01/03/2011 AC-TINT

25076299 HEITOR VIRGILIO DE SOUSA 20 16 12 14 62 19/08/2011 AC-TINT

25459973 DAVI FERREIRA DA SILVA 20 12 12 18 62 19/10/2009 AC-TINT

25875123 ISABELE ALMEIDA MOREIRA SERRA 24 12 16 8 60 24/01/2011 AC-TINT

257913515 GUILHERME PIRES REIS 22 14 12 12 60 16/06/2010 AC-TINT

25428378 MARIA FERNANDA MARTINS SILVA 20 14 14 10 58 09/02/2011 AC-TINT

25095698 ANA VITÓRIA GOMES BARBOSA 20 12 14 12 58 15/01/2011 AC-TINT

25495701 MILLER DE OLIVEIRA BAIAO 20 10 16 10 56 28/12/2010 AC-TINT

252311678 LAIS DE ARAUJO VIGORITO 20 10 12 14 56 12/06/2011 AC-TINT

25194132 LUDMILLA BAPTISTA SILVA 22 14 12 6 54 10/05/2010 AC-TINT



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

25966199 GUSTAVO LOPES DE BARROS 20 12 10 12 54 27/05/2010 AC-TINT

259913106 MIGUEL DE OLIVEIRA TEOTONIO 18 12 12 12 54 11/06/2010 AC-TINT

257313016 GUSTAVO FREITAS FORTUNATO 20 12 8 12 52 22/09/2010 AC-TINT

2543166 CAUA MESQUITA MONTEIRO 20 10 12 10 52 01/09/2010 AC-TINT

25918577 ANALARA ANGELICA FERRAZ 18 12 12 10 52 21/02/2011 AC-TINT

251410212 YAN PACHECO DE SOUZA 18 12 10 12 52 09/08/2010 AC-TINT

259613046 RAYLA RODRIGUES DE SOUZA 20 10 10 10 50 26/08/2010 AC-TINT

25464080 PEDRO LUCCAS GRAVINA SILVA 20 6 14 10 50 08/11/2010 AC-TINT

25486623 GUILHERME SANTOS GONCALVES SILVA 20 10 10 8 48 06/11/2014 AC-TINT

25599179 VINICIUS GABRIEL LAZARINI SANTOS 18 18 6 6 48 27/02/2011 AC-TINT

257910468 ELOA MARTINS NOGUEIRA 18 14 6 10 48 06/05/2011 AC-TINT

256710520 LUIZ FRANCISCO RAMOS MARQUES 18 10 10 10 48 28/02/2011 AC-TINT

255512930 ARTHUR BITARAES BARROS SAMPAIO 16 10 14 8 48 29/09/2010 AC-TINT

25297819 SOPHIA KARLA FERREIRA ANACLETO 22 8 8 8 46 19/08/2010 AC-TINT

25134699 MURILO MELO DE SOUZA 18 10 12 6 46 13/06/2011 AC-TINT

25062218 PEDRO LUCAS ALMEIDA COELHO 18 10 10 8 46 17/03/2011 AC-TINT

25029982 BRENO OLIVEIRA DE MORAIS 16 8 14 8 46 17/01/2011 AC-TINT

25132973 HEITOR SCHIAVON DOS SANTOS 18 10 10 6 44 11/08/2010 AC-TINT



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

25978206 LAURA OLIVEIRA BENEVENUTO 18 10 10 6 44 10/10/2010 AC-TINT

25537890 LAURA GONCALVES PEREIRA 18 8 12 6 44 02/01/2011 AC-TINT

25857651 HENRIQUE BOARETTO BARCELLOS ZANELI 16 12 8 8 44 07/07/2011 AC-TINT

25823676 JOAO VITOR ALMEIDA GRACIANO 16 8 8 12 44 25/03/2011 AC-TINT

256612253 YASMIN SILVA CASTRO TALMA 12 8 14 10 44 17/01/2011 AC-TINT

255510691 FELIPE CARMANINI NEVES 10 12 12 10 44 04/05/2011 AC-TINT

254813882 WILLAMES SANTOS RIBEIRO 20 8 4 10 42 15/11/2009 AC-TINT

250111042 BENTO DE SOUZA GONCALVES 20 6 6 10 42 14/01/2011 AC-TINT

25086677 ARTHUR PEREIRA RUFFATTO 18 10 6 8 42 14/02/2011 AC-TINT

25519098 KAROLLAYNE ALVES DOMINGOS MARQUES 14 10 10 8 42 26/10/2010 AC-TINT

253411842 ALICE MEIRELES DE OLIVEIRA VIDIGAL 8 12 16 6 42 11/03/2011 AC-TINT

25715030 ARTHUR FERNANDES DA ROCHA 16 8 10 6 40 24/08/2010 AC-TINT

25712216 PEDRO AUGUSTO DA LUZ SOARES 16 6 8 10 40 25/08/2010 AC-TINT

25712118 ISABELLY LOPES LIMA 16 4 10 10 40 19/10/2010 AC-TINT

256110404 MARIA EDUARDA MENDES MIGLIORINI 14 10 10 6 40 16/05/2010 AC-TINT

25006832 PEDRO LUCAS DOS SANTOS MODESTO 10 14 10 6 40 21/10/2010 AC-TINT

25684142 SAMUEL SOARES COUTO 12 10 6 10 38 12/06/2010 AC-TINT

252910120 GHAEL FREITAS DE CARVALHO 16 6 8 6 36 18/07/2010 AC-TINT



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

25435033 ANNA FLAVIA SERRA DA SILVA 16 6 6 8 36 11/05/2010 AC-TINT

255312867 ELIANA APARECIDA DE ARAUJO FARIA 14 10 6 6 36 01/06/2011 AC-TINT

25797639 MARINA FLORES DE ANDRADE 14 8 4 10 36 05/12/2010 AC-TINT

254314038 MATHEUS NORATO SANTOS E SILVA 10 8 10 8 36 16/02/2011 AC-TINT

25329873 WESLLYANA SILVA MARTINS 10 6 8 12 36 06/07/2010 AC-TINT

257211863 OTAVIO AUGUSTO GONZAGA DE OLIVEIRA 14 10 6 4 34 17/03/2011 AC-TINT

2592892 ARTHUR SAMUEL RIBEIRO MAURICIO 14 6 6 8 34 28/07/2009 AC-TINT

259011672 VICTOR MARLIERE MARTINS ROCHA 8 12 12 2 34 24/09/2010 AC-TINT

256410007 HENRIQUE ABRAO PAIVA 10 4 8 10 32 30/11/2010 AC-TINT

25548675 GUSTAVO BEBIANO SILVEIRA 6 8 6 12 32 16/12/2010 AC-TINT

25999837 FELIPE GABRIEL DA COSTA CRUZ 12 6 4 6 28 08/12/2010 AC-TINT

259412096 LEONARDO GOERING ALMEIDA 8 8 8 2 26 18/05/2010 AC-TINT

25652766 ANA PAULA DA SILVA FERREIRA 6 6 6 8 26 05/11/2009 AC-TINT

25314170 GABRIEL LUCAS CAMPOS COSTA 10 8 6 0 24 17/03/2011 AC-TINT

256912984 GAEL RIBEIRO CARDOSO 0 4 2 0 6 12/04/2010 AC-TINT

251313618 LAVINYA LIMA FERREIRA 0 4 2 0 6 20/07/2010 AC-TINT

25698201 LORENA DA SILVA DELFINO 0 4 2 0 6 23/08/2010 AC-TINT

255212386 VICTORIA APARECIDA VICENTE BICALHO 0 4 2 0 6 11/09/2010 AC-TINT



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

250010299 LARISSA DE BARROS SOARES 0 4 2 0 6 17/10/2010 AC-TINT

258410612 DAVI COSTA ABRANTES 0 4 2 0 6 11/11/2010 AC-TINT

251311689 LAVINNYA GORING DA SILVA 0 4 2 0 6 09/12/2010 AC-TINT

253612611 ERLANIA BEATRIZ NASCIMENTO ANDRADE 0 4 2 0 6 28/12/2010 AC-TINT

25414972 MIGUEL ROCHA MODESTO 0 4 2 0 6 06/01/2011 AC-TINT

250812697 LARA DE OLIVEIRA GRACIANO 0 4 2 0 6 21/01/2011 AC-TINT

252310235 ENZO PRADO DE OLIVEIRA 0 4 2 0 6 03/03/2011 AC-TINT

25459914 GIOVANNA SILVA COUTO NUNES 0 4 2 0 6 12/04/2011 AC-TINT

254610204 LUIZA MOREIRA BERNARDO 0 4 2 0 6 28/05/2011 AC-TINT

251213721 RENAN GASPAR PINTO 22 12 12 16 62 01/03/2011 LB-PPI-TINT

25875123 ISABELE ALMEIDA MOREIRA SERRA 24 12 16 8 60 24/01/2011 LB-PPI-TINT

256710520 LUIZ FRANCISCO RAMOS MARQUES 18 10 10 10 48 28/02/2011 LB-PPI-TINT

25134699 MURILO MELO DE SOUZA 18 10 12 6 46 13/06/2011 LB-PPI-TINT

255510691 FELIPE CARMANINI NEVES 10 12 12 10 44 04/05/2011 LB-PPI-TINT

25086677 ARTHUR PEREIRA RUFFATTO 18 10 6 8 42 14/02/2011 LB-PPI-TINT

25519098 KAROLLAYNE ALVES DOMINGOS MARQUES 14 10 10 8 42 26/10/2010 LB-PPI-TINT

25712118 ISABELLY LOPES LIMA 16 4 10 10 40 19/10/2010 LB-PPI-TINT

252910120 GHAEL FREITAS DE CARVALHO 16 6 8 6 36 18/07/2010 LB-PPI-TINT



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

25329873 WESLLYANA SILVA MARTINS 10 6 8 12 36 06/07/2010 LB-PPI-TINT

2592892 ARTHUR SAMUEL RIBEIRO MAURICIO 14 6 6 8 34 28/07/2009 LB-PPI-TINT

259412096 LEONARDO GOERING ALMEIDA 8 8 8 2 26 18/05/2010 LB-PPI-TINT

25698201 LORENA DA SILVA DELFINO 0 4 2 0 6 23/08/2010 LB-PPI-TINT

258410612 DAVI COSTA ABRANTES 0 4 2 0 6 11/11/2010 LB-PPI-TINT

253612611 ERLANIA BEATRIZ NASCIMENTO ANDRADE 0 4 2 0 6 28/12/2010 LB-PPI-TINT

25414972 MIGUEL ROCHA MODESTO 0 4 2 0 6 06/01/2011 LB-PPI-TINT

251812473 MATEUS VAZ CANESCHI MATTOS 20 16 14 14 64 23/04/2020 LB-EP-TINT

251213721 RENAN GASPAR PINTO 22 12 12 16 62 01/03/2011 LB-EP-TINT

25875123 ISABELE ALMEIDA MOREIRA SERRA 24 12 16 8 60 24/01/2011 LB-EP-TINT

25095698 ANA VITÓRIA GOMES BARBOSA 20 12 14 12 58 15/01/2011 LB-EP-TINT

252311678 LAIS DE ARAUJO VIGORITO 20 10 12 14 56 12/06/2011 LB-EP-TINT

259913106 MIGUEL DE OLIVEIRA TEOTONIO 18 12 12 12 54 11/06/2010 LB-EP-TINT

257910468 ELOA MARTINS NOGUEIRA 18 14 6 10 48 06/05/2011 LB-EP-TINT

256710520 LUIZ FRANCISCO RAMOS MARQUES 18 10 10 10 48 28/02/2011 LB-EP-TINT

25134699 MURILO MELO DE SOUZA 18 10 12 6 46 13/06/2011 LB-EP-TINT

25062218 PEDRO LUCAS ALMEIDA COELHO 18 10 10 8 46 17/03/2011 LB-EP-TINT

25132973 HEITOR SCHIAVON DOS SANTOS 18 10 10 6 44 11/08/2010 LB-EP-TINT



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

255510691 FELIPE CARMANINI NEVES 10 12 12 10 44 04/05/2011 LB-EP-TINT

25086677 ARTHUR PEREIRA RUFFATTO 18 10 6 8 42 14/02/2011 LB-EP-TINT

25519098 KAROLLAYNE ALVES DOMINGOS MARQUES 14 10 10 8 42 26/10/2010 LB-EP-TINT

25712118 ISABELLY LOPES LIMA 16 4 10 10 40 19/10/2010 LB-EP-TINT

256110404 MARIA EDUARDA MENDES MIGLIORINI 14 10 10 6 40 16/05/2010 LB-EP-TINT

252910120 GHAEL FREITAS DE CARVALHO 16 6 8 6 36 18/07/2010 LB-EP-TINT

25797639 MARINA FLORES DE ANDRADE 14 8 4 10 36 05/12/2010 LB-EP-TINT

25329873 WESLLYANA SILVA MARTINS 10 6 8 12 36 06/07/2010 LB-EP-TINT

2592892 ARTHUR SAMUEL RIBEIRO MAURICIO 14 6 6 8 34 28/07/2009 LB-EP-TINT

259412096 LEONARDO GOERING ALMEIDA 8 8 8 2 26 18/05/2010 LB-EP-TINT

25698201 LORENA DA SILVA DELFINO 0 4 2 0 6 23/08/2010 LB-EP-TINT

258410612 DAVI COSTA ABRANTES 0 4 2 0 6 11/11/2010 LB-EP-TINT

253612611 ERLANIA BEATRIZ NASCIMENTO ANDRADE 0 4 2 0 6 28/12/2010 LB-EP-TINT

25414972 MIGUEL ROCHA MODESTO 0 4 2 0 6 06/01/2011 LB-EP-TINT

25459914 GIOVANNA SILVA COUTO NUNES 0 4 2 0 6 12/04/2011 LB-EP-TINT

25706282 FELIPE FERRER DE OLIVEIRA BERNARDO 20 12 20 14 66 11/01/2011 LI-PPI-TINT

251213721 RENAN GASPAR PINTO 22 12 12 16 62 01/03/2011 LI-PPI-TINT

25875123 ISABELE ALMEIDA MOREIRA SERRA 24 12 16 8 60 24/01/2011 LI-PPI-TINT



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

25428378 MARIA FERNANDA MARTINS SILVA 20 14 14 10 58 09/02/2011 LI-PPI-TINT

25966199 GUSTAVO LOPES DE BARROS 20 12 10 12 54 27/05/2010 LI-PPI-TINT

257313016 GUSTAVO FREITAS FORTUNATO 20 12 8 12 52 22/09/2010 LI-PPI-TINT

251410212 YAN PACHECO DE SOUZA 18 12 10 12 52 09/08/2010 LI-PPI-TINT

25599179 VINICIUS GABRIEL LAZARINI SANTOS 18 18 6 6 48 27/02/2011 LI-PPI-TINT

256710520 LUIZ FRANCISCO RAMOS MARQUES 18 10 10 10 48 28/02/2011 LI-PPI-TINT

25297819 SOPHIA KARLA FERREIRA ANACLETO 22 8 8 8 46 19/08/2010 LI-PPI-TINT

25134699 MURILO MELO DE SOUZA 18 10 12 6 46 13/06/2011 LI-PPI-TINT

25029982 BRENO OLIVEIRA DE MORAIS 16 8 14 8 46 17/01/2011 LI-PPI-TINT

25537890 LAURA GONCALVES PEREIRA 18 8 12 6 44 02/01/2011 LI-PPI-TINT

256612253 YASMIN SILVA CASTRO TALMA 12 8 14 10 44 17/01/2011 LI-PPI-TINT

255510691 FELIPE CARMANINI NEVES 10 12 12 10 44 04/05/2011 LI-PPI-TINT

254813882 WILLAMES SANTOS RIBEIRO 20 8 4 10 42 15/11/2009 LI-PPI-TINT

25086677 ARTHUR PEREIRA RUFFATTO 18 10 6 8 42 14/02/2011 LI-PPI-TINT

25519098 KAROLLAYNE ALVES DOMINGOS MARQUES 14 10 10 8 42 26/10/2010 LI-PPI-TINT

25712216 PEDRO AUGUSTO DA LUZ SOARES 16 6 8 10 40 25/08/2010 LI-PPI-TINT

25712118 ISABELLY LOPES LIMA 16 4 10 10 40 19/10/2010 LI-PPI-TINT

252910120 GHAEL FREITAS DE CARVALHO 16 6 8 6 36 18/07/2010 LI-PPI-TINT



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

255312867 ELIANA APARECIDA DE ARAUJO FARIA 14 10 6 6 36 01/06/2011 LI-PPI-TINT

254314038 MATHEUS NORATO SANTOS E SILVA 10 8 10 8 36 16/02/2011 LI-PPI-TINT

25329873 WESLLYANA SILVA MARTINS 10 6 8 12 36 06/07/2010 LI-PPI-TINT

2592892 ARTHUR SAMUEL RIBEIRO MAURICIO 14 6 6 8 34 28/07/2009 LI-PPI-TINT

259412096 LEONARDO GOERING ALMEIDA 8 8 8 2 26 18/05/2010 LI-PPI-TINT

25652766 ANA PAULA DA SILVA FERREIRA 6 6 6 8 26 05/11/2009 LI-PPI-TINT

25698201 LORENA DA SILVA DELFINO 0 4 2 0 6 23/08/2010 LI-PPI-TINT

258410612 DAVI COSTA ABRANTES 0 4 2 0 6 11/11/2010 LI-PPI-TINT

251311689 LAVINNYA GORING DA SILVA 0 4 2 0 6 09/12/2010 LI-PPI-TINT

253612611 ERLANIA BEATRIZ NASCIMENTO ANDRADE 0 4 2 0 6 28/12/2010 LI-PPI-TINT

25414972 MIGUEL ROCHA MODESTO 0 4 2 0 6 06/01/2011 LI-PPI-TINT

25684142 SAMUEL SOARES COUTO 12 10 6 10 38 12/06/2010 LI-PCD-TINT

25652766 ANA PAULA DA SILVA FERREIRA 6 6 6 8 26 05/11/2009 LI-PCD-TINT

25706282 FELIPE FERRER DE OLIVEIRA BERNARDO 20 12 20 14 66 11/01/2011 LI-EP-TINT

251812473 MATEUS VAZ CANESCHI MATTOS 20 16 14 14 64 23/04/2020 LI-EP-TINT

251213721 RENAN GASPAR PINTO 22 12 12 16 62 01/03/2011 LI-EP-TINT

25875123 ISABELE ALMEIDA MOREIRA SERRA 24 12 16 8 60 24/01/2011 LI-EP-TINT

25428378 MARIA FERNANDA MARTINS SILVA 20 14 14 10 58 09/02/2011 LI-EP-TINT



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

25095698 ANA VITÓRIA GOMES BARBOSA 20 12 14 12 58 15/01/2011 LI-EP-TINT

25495701 MILLER DE OLIVEIRA BAIAO 20 10 16 10 56 28/12/2010 LI-EP-TINT

252311678 LAIS DE ARAUJO VIGORITO 20 10 12 14 56 12/06/2011 LI-EP-TINT

25194132 LUDMILLA BAPTISTA SILVA 22 14 12 6 54 10/05/2010 LI-EP-TINT

25966199 GUSTAVO LOPES DE BARROS 20 12 10 12 54 27/05/2010 LI-EP-TINT

259913106 MIGUEL DE OLIVEIRA TEOTONIO 18 12 12 12 54 11/06/2010 LI-EP-TINT

257313016 GUSTAVO FREITAS FORTUNATO 20 12 8 12 52 22/09/2010 LI-EP-TINT

2543166 CAUA MESQUITA MONTEIRO 20 10 12 10 52 01/09/2010 LI-EP-TINT

25918577 ANALARA ANGELICA FERRAZ 18 12 12 10 52 21/02/2011 LI-EP-TINT

251410212 YAN PACHECO DE SOUZA 18 12 10 12 52 09/08/2010 LI-EP-TINT

25464080 PEDRO LUCCAS GRAVINA SILVA 20 6 14 10 50 08/11/2010 LI-EP-TINT

25599179 VINICIUS GABRIEL LAZARINI SANTOS 18 18 6 6 48 27/02/2011 LI-EP-TINT

257910468 ELOA MARTINS NOGUEIRA 18 14 6 10 48 06/05/2011 LI-EP-TINT

256710520 LUIZ FRANCISCO RAMOS MARQUES 18 10 10 10 48 28/02/2011 LI-EP-TINT

25297819 SOPHIA KARLA FERREIRA ANACLETO 22 8 8 8 46 19/08/2010 LI-EP-TINT

25134699 MURILO MELO DE SOUZA 18 10 12 6 46 13/06/2011 LI-EP-TINT

25062218 PEDRO LUCAS ALMEIDA COELHO 18 10 10 8 46 17/03/2011 LI-EP-TINT

25029982 BRENO OLIVEIRA DE MORAIS 16 8 14 8 46 17/01/2011 LI-EP-TINT



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

25132973 HEITOR SCHIAVON DOS SANTOS 18 10 10 6 44 11/08/2010 LI-EP-TINT

25978206 LAURA OLIVEIRA BENEVENUTO 18 10 10 6 44 10/10/2010 LI-EP-TINT

25537890 LAURA GONCALVES PEREIRA 18 8 12 6 44 02/01/2011 LI-EP-TINT

25823676 JOAO VITOR ALMEIDA GRACIANO 16 8 8 12 44 25/03/2011 LI-EP-TINT

256612253 YASMIN SILVA CASTRO TALMA 12 8 14 10 44 17/01/2011 LI-EP-TINT

255510691 FELIPE CARMANINI NEVES 10 12 12 10 44 04/05/2011 LI-EP-TINT

254813882 WILLAMES SANTOS RIBEIRO 20 8 4 10 42 15/11/2009 LI-EP-TINT

250111042 BENTO DE SOUZA GONCALVES 20 6 6 10 42 14/01/2011 LI-EP-TINT

25086677 ARTHUR PEREIRA RUFFATTO 18 10 6 8 42 14/02/2011 LI-EP-TINT

25519098 KAROLLAYNE ALVES DOMINGOS MARQUES 14 10 10 8 42 26/10/2010 LI-EP-TINT

253411842 ALICE MEIRELES DE OLIVEIRA VIDIGAL 8 12 16 6 42 11/03/2011 LI-EP-TINT

25712216 PEDRO AUGUSTO DA LUZ SOARES 16 6 8 10 40 25/08/2010 LI-EP-TINT

25712118 ISABELLY LOPES LIMA 16 4 10 10 40 19/10/2010 LI-EP-TINT

256110404 MARIA EDUARDA MENDES MIGLIORINI 14 10 10 6 40 16/05/2010 LI-EP-TINT

25006832 PEDRO LUCAS DOS SANTOS MODESTO 10 14 10 6 40 21/10/2010 LI-EP-TINT

25684142 SAMUEL SOARES COUTO 12 10 6 10 38 12/06/2010 LI-EP-TINT

252910120 GHAEL FREITAS DE CARVALHO 16 6 8 6 36 18/07/2010 LI-EP-TINT

25435033 ANNA FLAVIA SERRA DA SILVA 16 6 6 8 36 11/05/2010 LI-EP-TINT



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

255312867 ELIANA APARECIDA DE ARAUJO FARIA 14 10 6 6 36 01/06/2011 LI-EP-TINT

25797639 MARINA FLORES DE ANDRADE 14 8 4 10 36 05/12/2010 LI-EP-TINT

254314038 MATHEUS NORATO SANTOS E SILVA 10 8 10 8 36 16/02/2011 LI-EP-TINT

25329873 WESLLYANA SILVA MARTINS 10 6 8 12 36 06/07/2010 LI-EP-TINT

257211863 OTAVIO AUGUSTO GONZAGA DE OLIVEIRA 14 10 6 4 34 17/03/2011 LI-EP-TINT

2592892 ARTHUR SAMUEL RIBEIRO MAURICIO 14 6 6 8 34 28/07/2009 LI-EP-TINT

259011672 VICTOR MARLIERE MARTINS ROCHA 8 12 12 2 34 24/09/2010 LI-EP-TINT

25999837 FELIPE GABRIEL DA COSTA CRUZ 12 6 4 6 28 08/12/2010 LI-EP-TINT

259412096 LEONARDO GOERING ALMEIDA 8 8 8 2 26 18/05/2010 LI-EP-TINT

25652766 ANA PAULA DA SILVA FERREIRA 6 6 6 8 26 05/11/2009 LI-EP-TINT

25314170 GABRIEL LUCAS CAMPOS COSTA 10 8 6 0 24 17/03/2011 LI-EP-TINT

25698201 LORENA DA SILVA DELFINO 0 4 2 0 6 23/08/2010 LI-EP-TINT

250010299 LARISSA DE BARROS SOARES 0 4 2 0 6 17/10/2010 LI-EP-TINT

258410612 DAVI COSTA ABRANTES 0 4 2 0 6 11/11/2010 LI-EP-TINT

251311689 LAVINNYA GORING DA SILVA 0 4 2 0 6 09/12/2010 LI-EP-TINT

253612611 ERLANIA BEATRIZ NASCIMENTO ANDRADE 0 4 2 0 6 28/12/2010 LI-EP-TINT

25414972 MIGUEL ROCHA MODESTO 0 4 2 0 6 06/01/2011 LI-EP-TINT

25459914 GIOVANNA SILVA COUTO NUNES 0 4 2 0 6 12/04/2011 LI-EP-TINT



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

254610204 LUIZA MOREIRA BERNARDO 0 4 2 0 6 28/05/2011 LI-EP-TINT

25684142 SAMUEL SOARES COUTO 12 10 6 10 38 12/06/2010 PCD-TINT

256410007 HENRIQUE ABRAO PAIVA 10 4 8 10 32 30/11/2010 PCD-TINT

25652766 ANA PAULA DA SILVA FERREIRA 6 6 6 8 26 05/11/2009 PCD-TINT

Legenda

1. LING - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias

2. MAT - Matemática

3. CNAT - Ciências da Natureza e suas Tecnologias

4. CHUM - Ciências Humanas e suas Tecnologias


